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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Галеркин, Юрий Борисович. Юбилейные мероприятия в связи с 75-летием председателя АСКОМП, заведующего кафедрой КВХТ Юрия Борисовича Галеркина  [Электронный ресурс]: доклад юбиляра, 9 октября 2008 г. / Ю. Б. Галеркин; Санкт-Петербургский государственный политехнический университет, Кафедра компрессорной, вакуумной и холодильной техники ; Ассоциация компрессорщиков и пневматиков (АСКОМП). — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 9,66 Мб). — СПб., 2008. — Загл. с титул. экрана. — Электрон. версия печ. публикации. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение). — Adobe Acrobat Reader 6.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/1596.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2012
        	
        34
      	
        1
      	
        350
      	
        0
      	
        385
      
	
            Year 2013
        	
        109
      	
        0
      	
        99
      	
        0
      	
        208
      
	
            Year 2014
        	
        99
      	
        0
      	
        34
      	
        0
      	
        133
      
	
            Year 2015
        	
        136
      	
        0
      	
        109
      	
        0
      	
        245
      
	
            Year 2016
        	
        108
      	
        0
      	
        47
      	
        0
      	
        155
      
	
            Year 2017
        	
        86
      	
        0
      	
        42
      	
        0
      	
        128
      
	
            Year 2018
        	
        192
      	
        0
      	
        147
      	
        0
      	
        339
      
	
            Year 2019
        	
        76
      	
        0
      	
        134
      	
        0
      	
        210
      
	
            Year 2020
        	
        60
      	
        0
      	
        53
      	
        0
      	
        113
      
	
            Year 2021
        	
        78
      	
        0
      	
        87
      	
        0
      	
        165
      
	
            Year 2022
        	
        120
      	
        0
      	
        93
      	
        0
      	
        213
      
	
            Year 2023
        	
        65
      	
        0
      	
        136
      	
        0
      	
        201
      
	
            Year 2024
        	
        9
      	
        0
      	
        50
      	
        0
      	
        59
      
	
            Total
        	
        1,172
      	
        1
      	
        1,381
      	
        0
      	
        2,554
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